
UCHWAŁA XXXIX/293/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę Powiatową Policji w Nysie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia   6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1782 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co nastepuje:

§ 1. 

Przekazać w 2018 roku na Fundusz Celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu pn. Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie kwotę 1 000,00 zł (jeden tysiąc 
złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za dodatkowy czas służby funkcjonariuszy z Komendy 
Powiatowej Policji w Nysie na „ weekendowe, wakacyjne dodatkowe patrole na terenie Gminy Skoroszyce”

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w wysokości       
1 000,00 zł  (jeden tysiąc złotych) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na 2018 rok.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielania pomnocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Skoroszyce, a Komendą Powiatową Policji w Nysie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 72FA001D-BD13-4DBB-B901-F6CA479A0ADA. Podpisany Strona 1




